
Miroslav

Napsal uživatel Ski Miroslav a SCR Jeseníky
Neděle, 25 Únor 2018 00:00

Areál tvoří několik sjezdových tratí střední obtížnosti o celkové délce přes 3 km. Vhodné jsou
jak pro začátečníky, tak pokročilé lyžaře. Je možné využít služeb lyžařské školy, půjčovny lyží,
skiservisu, úschovny lyží, občerstvit se v restauraci nebo u rychlého občerstvení. Součástí
areálu je také nový snowboardový park s různými atrakcemi (rail 7x, jump 4x, freeboard 114 m).
K cestě z parkoviště, které je vzdáleno cca 500 m od vleků, lze využít skibus.

      

Dostupnost:
 Parkoviště se nachází zhruba v půlce obce Lipová lázně. Centrum je odsud vzdáleno asi 1 km.

  

WWW stránky: http://www.rsmiroslav.cz/

  

Běžky:
 K dispozici je několik místních tras.

Live camera:
zde

Charakteristika:

        Tratě   Délka [m]   Typ   Obtížnost
 Več. lyžování
 
    Sport   1200   lanovka - 2 sedačky
  těžká   ne   
    Family   600   vlek
  lehká
  ano
  
    Family   600   vlek
  lehká

 1 / 6

http://www.rsmiroslav.cz/
http://www.holidayinfo.cz/zima/kamera.php?lang=1&amp;ro=1&amp;cntry=1&amp;rg=4&amp;loc=11&amp;cat=7


Miroslav

Napsal uživatel Ski Miroslav a SCR Jeseníky
Neděle, 25 Únor 2018 00:00

  ano
  
    Baby   300   vlek
  lehká
  ne
  
      

Ceník:

  

  CENY SKIPASŮ 2017-2018
                  
        Základní DOSPĚLÝ   
    1 denní   9:00 – 18:00   480,- Kč   
    4 hodiny   kdykoli   380,- Kč   
    2 hodiny   kdykoli   280,- Kč   
      
    Základní DĚTSKÝ (do 140cm)  
    1 denní   9:00 – 18:00   340,- Kč   
    4 hodiny   kdykoli   280,- Kč   
    2 hodiny   kdykoli   220,- Kč   
      
    Vícedenní DOSPĚLÝ   
    2 denní   9:00 – 18:00   880,- Kč   
    3 denní   9:00 – 18:00   1.240,- Kč   
    4 denní   9:00 – 18:00   1.600,- Kč   
    5 denní   9:00 – 18:00   1.900,- Kč   
      
    Vícedenní DĚTSKÝ   
    2 denní   9:00 – 18:00   600,- Kč   
    3 denní   9:00 – 18:00   825,- Kč   
    4 denní   9:00 – 18:00   1.060,- Kč   
    5 denní   9:00 – 18:00   1.250,- Kč   
      
    RODINNÉ SKIPASY   
    Rodina 2+1   9:00 – 18:00   1.040,- Kč   
    Rodina 2+2   9:00 – 18:00   1.200,- Kč   
      
    VEČERNÍ   17:00 – 21:00   200,- Kč   
      

 2 / 6



Miroslav

Napsal uživatel Ski Miroslav a SCR Jeseníky
Neděle, 25 Únor 2018 00:00

    JEDNOTLIVÁ JÍZDA   kdykoli   vlek 40,- Kč / lanovka 60,- Kč  
      
    DÍTĚ DO 5 LET     50,- Kč   
      
            

Areál tvoří několik sjezdových tratí střední obtížnosti
vhodné jak pro začátečníky, tak pro pokročilé. Nabízí
lyžařům 800 metrů dlouhou dvou sedačkovou lanovku,
stávající 600 metrů dlouhý dvoumístný lanový vlek a dva
jednomístné lanové vleky o délkách 600 m.

  

Celková přepravní kapacita dvou sedačkové lanovky zn.
LEITNER  a třech lyžařských
vleků  je více než 3
100 osob za hodinu včetně automatického odbavování.
Celková délka tratí přesahuje 
3 000 m
. Součástí areálu je také 600 metrový 
snowpark
s railovými překážkami. Sjezdovka „B“ o délce 600 m je
kvalitně osvětlena a v provozu denně od 9:00 do 21:00
hodin. Všechny sjezdovky jsou pravidelně upravovány
rolbou a uměle zasněžovány. Lyžaři mohou využít v plné
míře lyžařskou školu a školičku, půjčovnu lyží, ski servis,
úschovnu lyží a batohů, restauraci, penzion, bufet a
občerstvení. 
Provoz střediska je v zimní období denně od 9:00 do 21:00
hodin
.

 3 / 6



Miroslav

Napsal uživatel Ski Miroslav a SCR Jeseníky
Neděle, 25 Únor 2018 00:00

  

K přepravě z nezpoplatněného parkoviště, které je
vzdáleno cca 500 m od lanovky a vleků, lze využít služeb
skibusu zcela „ZDARMA„.

              
    -  Při zakoupení skipasu si zkontrolujte uvedenu cenu a
dobu platnosti!!   
    -  Zakoupením se majitel skipasu (zákazník) vědomě
zavazuje dodržovat provozní řád areálu a řádně
respektovat pokyny obsluhy lanovky a vleků.   
    -  Použitím skipasu stvrzuje cestující seznámení se s
provozním řádem a prodejními podmínkami tohoto
lyžařského střediska.   
    -  Platný skipas v žádném případě neohýbejte a
nevystavujte nadměrnému teplu!   
    -  Za zničené nebo ztracené skipasy se neposkytuje
žádná náhrada.   
    -  V případě technické poruchy lanovky nebo vleků,
výpadku elektrické energie a nepříznivých povětrnostních
podmínek se jízdné za skipasy nevrací.   
    -  Pokud je v provozu alespoň jeden vlek, není možné
uplatňovat jakékoli slevy na provozovateli   
    -  Při nedodržování, zejména při jízdě mimo sjezdové
tratě, nebo při nastupování, nebo vystupování mimo
nástupiště a výstupiště může být majitel skipasu vyloučen
obsluhou lyžařského střediska z přepravy na lanovce nebo
na vlecích   
    -  Při návštěvě ski - centra Miroslav dbejte pozorně

 4 / 6



Miroslav

Napsal uživatel Ski Miroslav a SCR Jeseníky
Neděle, 25 Únor 2018 00:00

pokynů provozního řádu a obsluhy lanovky a vleků.   

  

              
                            
  Ubytování Jeseníky – levné ubytování – lyžování v Jeseníkách.
          
  Aktuální informace na tel. čísle: 608 883 000.
  

Mapa:

Fotogalerie:

        

  

 5 / 6

http://www.mapy.cz/#x=139252992@y=136491648@z=14@mm=ZP@sa=s@st=s@ssq=SKI%20CENTRUM%20Miroslav,%20s.r.o.@sss=1@ssp=139204032_136470624_139287488_136536192


Miroslav

Napsal uživatel Ski Miroslav a SCR Jeseníky
Neděle, 25 Únor 2018 00:00

      

 6 / 6


